中共津市市第一中学委员会
关于2022年度民主评议党员结果的公示
根据《中共津市市教育局委员会关于召开2022年度基层党组织组织生活会和开展民主评议党员的通知》津教党字﹝2023﹞2号文件精神，校党委2022年度民主评议党员工作要求，经过个人自评、党员互评、民主测评、支部评议等环节，现将2022年度民主评议党员结果公示如下：
一、优秀党员（20人）（按姓氏笔画为序）
文科党支部：王庆桃  邓先华 伍红帅 齐 勇 李秋琴

陈 耘  李小萍  张  文  郁振霞  莫倩兰
理科党支部：方 志 尹道贵 代 鹏 刘朝相  张 翔   杨  斌  易建华 易红艳  韩宝诚  鲁丙林
现将评议结果予以公示，欢迎广大干部群众进行监督和举报。
公示日期：2023年3月10日至2023年3月16日。在公示期内，如对公示对象有异议，请与一中党委联系反映，联系电话
0736-4213370。
中共津市市第一中学委员会

2023年3月10日